

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

مرگ برای هر مرد و زن مسلمان، کفاره است. ( فشار و سختی مرگ ، کفاره گناهان مومن است )

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۴۲

زمانی که مسلمانی به روی برادر مسلمان خود، اسلحه بکشد ، تا زمانی که آن را غلاف نکرده باشد ، فرشتگان خدا، او را لعنت می کنند .

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۵۲

## ورزشی



## استقبال از نونهال طلایی شطرنج آسیا



آرتین اشرف، نونهال زیر ۸ سال شيرازي و دارنده دو مدال طلای مسابقات شطرنج قهرمانی آسیا در میان استقبال مردم و مسئولان ورزش استان، وارد شیراز شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس ، آرتین اشرف برای اولین بار در تاریخ شطرنج استان فارس توانست در مسابقات آسیایی مدال طلا کسب کند. مسابقات شطرنج قهرمانی آسیا در کشور مغولستان برگزار شد و آرتین اشرف نونهال شیرازی به همراه تیم ملی جمهوری اسلامی ایران موفق شد عنوان قهرمانی آسیا را کسب کند. این نونهال شیرازی در بخش انفرادی نیز دو مدال طلا در قسمت شطرنج سریع و متعارف برای کشور و استان فارس به دست آورد. گفتنی است، سیاوش جواهری رئیس هیات شطرنج استان فارس

## پیگیری های مدیرکل ورزش و جوانان فارس باعث افزایش انگیزه بازیکنان می شود



سرمری تیم فوتسال ارژن شیراز با اشاره به اینکه پیگیری های نفر اول ورزش استان باعث افزایش انگیزه بازیکنان و کادر فنی تیم خواهد شد، افزود: در چند سال اخیر هیچ مدیری این چنین پیگیر وضعیت تیم ما نبوده است و این جای امیدواری دارد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس ، حمید کمالی در بازدید مدیرکل ورزش و جوانان فارس از تیم ارژن شیراز اظهارداشت: خوشبختانه با دو پیروزی به دست آمده، تیم در صدر جدول قرار دارد و با تمام توان برای صعود تلاش می کنیم. وی ادامه داد: در این فصل با تلاش و کوشش بازیکنان و کادر فنی و حمایت های مدیرعامل تیم و مسئولان استان نتایج نتایج خوبی کسب کنیم و تا صعود به لیگ برتر دست از تلاش برنخواهیم داشت.

## بالوتلی:

# نمی خواهیم به لیورپول بازگردم

مهاجم ایتالیایی تیم میلان، می گوید نمی خواهد به باشگاه لیورپول بازگردد. ماریو بالوتلی، مهاجم تیم میلان که به صورت قرضی از لیورپول در این تیم حضور دارد، پس از دیدار مقابل سامپدوریا در گفت و گو با اسپورت میڈیاست، گفت: چیزی که مشخصا به دنبال آن هستم، ادامه حضورم در میلان است. از حضورم در لیورپول خوشحال نبودم و نمی خواهم به آن جا بازگردم. من در دو بازی اخیرم خوب کار کرده ام و هنوز شش بازی دیگر فرصت هست که بتوانم خودم را اثبات کنم. از نظر فیزیکی در شرایط خوبی قرار دارم و با آرامش به کارم ادامه می دهم. میلان هم پول دائم کردن قرارداد من را دارد [می خندد] میلان آگوست ۲۰۱۴ بالوتلی را با ۲۰ میلیون یورو به تیم لیورپول فروخت و اکنون آن ها در نظر دارند با یک سوم این مبلغ یعنی حدوداً ۷ میلیون یورو دوباره وی را به خدمت بگیرند.



## واحد

### کشف محموله کالای قاچاق میلیاردی

#### در «آباد»

فرمانده انتظامی شهرستان آباد از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از یک دستگاه تانکر حمل سوخت در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ دوم «اسماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان آباد با همکاری اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهی استان فارس و همدان، از حمل یک محموله کالای قاچاق توسط یک دستگاه خودرو تریلر تانکرسوخت، مطلع شدند. وی ادامه داد: ماموران با استقرار در طول مسیر عبور تریلر حامل محموله قاچاق در جاده های اطراف شهرستان آباد، آن را مشاهده و متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آباد اظهار کرد: پس از متوقف کردن تریلر، خودرو جهت بازرسی به یکی از یگان های انتظامی شهرستان آباد منتقل خواهد کرد.

### کشف ۱۲۰ کیلوگرم تریاک در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف ۱۲۰ کیلوگرم تریاک طی دو عملیات جداگانه در شهرستان های لارستان و داراب، خبر داد. سرهنگ «محمدجعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان لارستان پس از اطلاع از تردد یک محموله موادمخدر از اطراف آن شهرستان، در این خصوص وارد عمل شدند. وی ادامه داد: ماموران با استقرار در طول مسیر تردد خودرو قاچاقچیان، آن خودرو کامیون را در جاده بندرعباس به سمت شیراز، مشاهده و متوقف کردند که در بازرسی از آن، ۶۰ کیلوگرم تریاک در طول مسیر تردد خودرو قاچاقچیان، و ۶۰ کیلوگرم تریاک در جاده بندرعباس به سمت شیراز، مشاهده و متوقف کردند که در بازرسی از آن، نزدیک به ۶۰ کیلوگرم تریاک کشف شد.

## قتل خواهر به خاطر توهم



تصور می کرد خواهرش او را معتاد کرده، به همین خاطر به دنبال راهی برای انتقام بود. انتقامی برای همه این سالهای زندگی همراه با اعتیاد. شب حادثه مواد کشید و دوباره حس انتقام در وجودش زنده شد. تنها راهی که پیش رو داشت، قتل خواهرش بود؛ به همین خاطر او را کشت. رسیدگی به این پرونده ۱۴ آذر سال گذشته و همزمان با کشف جسد زن ۵۵ ساله ای در خانه اش در محله ستارخان در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت. با حضور ماموران در محل دخترمقتول اظهار کرد: پس از جدایی والدینم من و مادرم در ساختمان زندگی می کردیم. روز گذشته دایم ام به تهران آمد و شام مهمان ما بود. آن شب به خانه دوستم رفتم. صبح که آمدم از دایم ام خبری نبود و با جسد مادرم روبرو شدم. برادر مقتول به عنوان تنها مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت تا این که ساعتی بعد تیم جنایی متوجه شدند ماموران گفت کلاتری نواب مردی را با لباس خونین بازداشت کرده و او مدعی شده که خواهرش را به قتل رسانده است. او با انتقال به پلیس آگاهی به قتل خواهرش اعتراف کرد و سپس گفت: اهل شهرستان رودسر هستم. شش سال است معتاد هستم واز همسرم جدا شدم. همیشه احساس می کردم برادرم در غذایم موادمخدر می ریزد تا معتاد شوم. شب حادثه که مهمان خواهرم شدم نیز همان احساس به من دست

داد. نیمه شب بیدار شدم و با برداشتن جاقوی مرد ۳۵ ساله راهی بیمارستان شد. بر اثر گزارش واژگونی یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ به سامانه ۱۲۵، آتش نشانان از ایستگاه هفت بدون درنگ به منظور امدادرسانی به محل حادثه اعزام شدند. عبدالعلی لطفی کمک فرمانده این ایستگاه در شرح این عملیات و حادثه، گفت: پس از حضور در محل مشاهده شد،

## یک تبعه افغانستان به خاطر ۶۰۰ هزار تومان، دوستش را کشت

با حساب او واریز کنیم، ما هم این مبلغ را واریز کردیم اما هیچ خبری از علیرضا نشد. پس از این شکایت، کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیق در این زمینه را آغاز کردند و در بررسی های اولیه متوجه شدند علیرضا به عنوان کارگر ساختمانی در منطقه تجریش کار می کرد و از چندی قبل با یکی از دوستانش به نام شکرالله اختلاف حساب داشت. همزمان با شروع تحقیقات، مشخص شد شکرالله پس از تسویه حساب با صاحبکارش، آنجا را ترک کرده است. در ادامه تحقیقات کارآگاهان دریافته اند، همزمان با ناپدید شدن علیرضا، جسد مرد جوانی داخل یک فرغون در منطقه ولنجک کشف شده که به جوان ناشناسی شباهت دارد. خانواده علیرضا سپس به پزشکی قانونی احضار شدند که با مشاهده جسد، علیرضا را شناسایی کردند. سرانجام هفتم خرداد سال گذشته، با دستور بازپرس سعید احمدیگی، مخفیگاه شکرالله در یک مسافرخانه حوالی راه آهن شناسایی شد و ماموران او را دستگیر کردند. متهم اعتراف کرد به دلیل پرداخت نکردن بدهی اش، مرد جوان را کشته است. متهم پس از بازسازی صحنه قتل روانه زندان شد. چند روز پیش متهم از زندان برای آخرین دفاع به شعبه هفتم دادرسی امور جنایی تهران منتقل شد و دوباره به قتل مرد جوان اعتراف کرد. قاتل خونسرد گفت: علیرضا از من ۶۰۰ هزار تومان گرفت و قرار بود آن را یک هفته ای بازگرداند. پس از یک هفته از او خواستم طلبم را بدهد، اما مدعی شد هیچ پولی ندارد. از همان زمان اختلاف ما شروع شد. دو هفته قبل از جنایت، با علیرضا تماس گرفتم که او شروع به فحاشی کرد. روز حادثه او به محل کار من آمد تا آشتی کنیم، اما به خاطر کینه ای که از او داشتم با کلنگ ضربه ای به سرش زدم و بعد او را خفه کردم. قاضی سعید احمدیگی، بازپرس ویژه قتل تهران دیروز برای این پرونده قرار جلب به دادرسی صادر کرد. بزودی این پرونده برای محاکمه متهم به قتل، به دادگاه کیفری استان تهران ارسال می شود.



مرد افغان که به خاطر طلب ۶۰۰ هزار تومانی، دوستش را کشته و به بزهانه گروگانگیری از خانواده اش اخاذی کرده بود، بزودی پای میز محاکمه می نشیند. به گزارش جام جم، ۱۶ بهمن سال ۹۳ زنی با مراجعه به شعبه هفتم دادرسی جنایی تهران با شخصی ناشناس از طریق شماره تلفن همراه خواهرزاده ام به نام علیرضا ۲۵ ساله با پسریم تماس گرفت و مدعی شد علیرضا نزد اوست و از آنجا که ۶۰۰ هزار تومان از علیرضا طلبکار است، برای آزادی اش باید این مبلغ

## واژگونی خودرو پژو ۲۰۶ در بولوار نصر

خودرو ۲۰۶، پس از انحراف از مسیر اصلی در بولوار نصر، واژگون شده که تیسر امدادی پس از ایمن سازی محل حادثه و تامین جاده، خودرو را به حالت اولیه برگردانده و به حاشیه امن از خیابان انتقال داد. عبدالعلی لطفی کمک فرمانده این ایستگاه در شرح این عملیات و حادثه، گفت: پس از حضور در محل مشاهده شد،

## محموله میلیونی برنج قاچاق به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۵ تن و ۵۰۰ کیلو برنج قاچاق به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پی گزارش واصله مبنی بر عبور محموله قاچاق در جاده های اطراف آن شهرستان، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران بخش جره شهرستان کازرون هنگام کشت زنی در جاده فراشند به یک دستگاه خودرو کامیون ایسوزو مشکوک شده و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون، ادامه داد: پس از بازرسی از این کامیون، ۵ تن و ۵۰۰ کیلوگرم برنج فاقد هر گونه مجوز قانونی و گمرکی کشف شد. سرهنگ رزمجویی با اشاره به اینکه ارزش تقریبی این محموله بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: در این راستا راننده خودرو، دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد. وی از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز و قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.